
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 22.07.24 9:28:31

eshop@losan.cz
417 562 681

HTC VIVE FOCUS 3 BUSINESS EDITION

Cena celkem: 36 450 Kč
 (bez DPH: 30 124 Kč)
Běžná cena: 40 095 Kč
Ušetříte: 3 645 Kč
Kód zboží: VRHTC0005
Part No.: 99HASY002-00
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HTC Vive Focus 3 Business Edition

All-in-one brýle určené pro virtuální realitu v komerčním prostředí. Snadno je tak lze využít pro virtuální setkání,
prezentace, simulace, výuku i kooperaci. Tyto brýle jsou navrženy jako zařízení vše v jednom, za účelem jejich využití bez
počítače nebo mobilního zařízení, ale mohou využít jako zdroj signálu i PC. Disponují dvěma samostatnými displeji LCD,
každý s rozlišením 2448 x 2448 obrazových bodů na oko, integrovaným procesorem Qualcomm Snapdragon XR2, 8 GB
paměti RAM a 128 GB základní paměti rozšiřitelné až o 2 TB pomocí microSD karty. Široké zorné pole 120° spolu s
obnovovací frekvencí 90 Hz přispívá k maximálnímu zážitku. Zajisté také potěší vestavěné reproduktory a dvojice
mikrofonů. Sledování pohybu si tento headset zajistí sám pomocí vlastních senzorů a práci zcela bez použití kabelů umožní
vyměnitelná 3500 mAh baterie pro až 2 hodiny provozu. Samozřejmostí jsou nastavitelné popruhy a plynulé
nastavení vzdálenosti očí (IPD systém). Systém aktivního chlazení udržuje teplotu zařízení na ideální úrovni pro nejvyšší
možný výkon a komfort i při delším používání. Spojení pak zajistí Wi-Fi 6 a Bluetooth 5.2. Headset je vybaven dvěma 6DoF
ovladači, výdrží baterie až 15 hodin a analogovou spouští. Díky ní jsou schopny při interakci s virtuálními objekty vyhodnotit
i sílu stisku, což posiluje přesvědčivost simulace.

Součástí je dvouletá záruka pro komerční použití obsahující služby jako odezva na e-mail příští pracovní den, urychlená
oprava produktu, vyhrazená telefonická a online podpora. Tyto služby minimalizují prostoje a zajišťují tak bezproblémový
chod vašeho podnikání. Záruka se vztahuje i na příslušenství v balení jako jsou ovladače, kabely, napájecí adaptér a další.

K aktivaci záruky je vyžadována registrace zařízení. Více informací naleznete ZDE.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozlišení displeje: 2x 2448 x 2448 px (4896 x 2448 kombinovaně)

Displej: 2x LCD 2,88"

https://enterprise.vive.com/eu/dms/


Zorné pole (FOV): 120°

Konektory a připojení: Wi-Fi, Bluetooth, 2x USB typ C, 1x 3,5 mm jack, 1x microSD slot (max. 2 TB)

Obsah balení: brýle, 2x pohybový ovladač, 2x poutko, napájecí adaptér, nabíjecí kabel, hadřík

Barva: černá


